A Direção Geral da FACULDADE DE ENSINO SUPERIOR DA AMAZÔNIA
REUNIDA - FESAR, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, faz saber,
pelo presente documento, a publicação do RESULTADO FINAL, para o processo
seletivo na modalidade VESTIBULAR ONLINE para o curso de Medicina, no
semestre 2025.1, conforme EDITAL N° 01/2025 - PROCESSO SELETIVO DO
CURSO DE MEDICINA.

Para o RESULTADO FINAL do dia 04/11/2024, conforme cronograma no ANEXO
A do EDITAL N° 01/2025.

ORDEM CANDIDATO CPF STATUS

1 ANNA LUISA MORAIS PINHEIRO 029.***.***-40 APROVADO

2 RICARDO QUEIROZ BARRETO DE OLIVEIRA 014.***.***-45 APROVADO

3 RODRIGO SOUTO GOMES FILHO 007.***.***-83 APROVADO

4 JOAO GABRIEL DA COSTA LESSA 022.***.***-11 APROVADO

5 VICTOR HUGO ORIO 012.***.***-50 APROVADO

6 GISELE COSTA LIMA 079.***.***-50 APROVADO

7 GUSTAVO HENRIQUE LOPES PRADO LIMA 092.***.***-31 APROVADO

8 LANNA BARCELOS LESSA 062.***.***-90 APROVADO

9 ELIEZER DA SILVA CARDOSO 044.***.***-22 APROVADO

10 VITOR EMANUEL LOPES DA CUNHA 034.***.***-74 APROVADO

11 LHARA ANANDA NOVAES DE OLIVEIRA 094.***.***-09 APROVADO

12 ANDRESA EVANGELISTA PESSOA 066.***.***-24 APROVADO

13 SAMARA SUELLEN BRITO HOLANDA 003.***.***-25 APROVADO

14 MARYA EDUARDA RIBEIRO WERLY 051.***.***-97 APROVADO

15 JULIA MACIEL DE SOUZA 095.***.***-26 APROVADO

16 HELEN KAROLLINE VALADARES DE CASTRO 040.***.***-77 APROVADO

17 LILIAN ROBERT FRANÇA NUNES COSTA 107.***.***-35 APROVADO

18 ANDRE FELLYPE ARAUJO BORGES 083.***.***-96 APROVADO

19 KAIC DE CAMARGO TORRES 088.***.***-21 APROVADO

20 FERNANDA CASTRO 700.***.***-79 APROVADO

21 ESTEVÃO ELIAS SILVA DE FREITAS 704.***.***-08 APROVADO

22 CAIO RÖWER TEMPONE 070.***.***-85 APROVADO

23 AMANDA SANTANA DA SILVA 040.***.***-24 APROVADO

24 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES PENTKS 009.***.***-27 APROVADO

25 MARIA CLARA ARANTES 012.***.***-65 APROVADO

26 MARIA PAULA DOS SANTOS GAIA 071.***.***-80 APROVADO

27 CECILIA NOGUEIRA CLAUDINO 036.***.***-77 APROVADO

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 01/2025 PARA O PROCESSO SELETIVO DO CURSO

DE MEDICINA NA MODALIDADE VESTIBULAR ONLINE

ORDEM CANDIDATO CPF STATUS

28 MARIA GIOVANA GUIMARÃES PEREIRA 022.***.***-02 APROVADO

29 MARIA ELISA MALINSKI 075.***.***-42 APROVADO

30 LUIZ GUILHERME CAVALCANTE FERREIRA 022.***.***-10 APROVADO

31 NATALIA CRISTINA COSTA DOS SANTOS PINHEIRO 004.***.***-28 APROVADO

32 ARTHUR SANTANA SAMPAIO RIBEIRO 010.***.***-60 APROVADO

33 DAISYELLY DE SOUSA 618.***.***-57 APROVADO

34 KAYLLA RAMOS DOS SANTOS 606.***.***-10 APROVADO

35 IGOR CLAUDE SILVEIRA XAVIER 001.***.***-02 APROVADO

36 JOÃO PEDRO LOIOLA RIBEIRO 023.***.***-08 APROVADO

37 JOÃO ARTHUR 082.***.***-30 APROVADO

38 DANIELLY GOMES LEITE DA PAZ 024.***.***-05 APROVADO

39 GABRIELA AGUIAR REZENDE 038.***.***-64 APROVADO

40 ROGÉRIO ALVES ANTUNES 712.***.***-04 APROVADO

41 TIAGO DA SILVA MARTINS BENTO 073.***.***-04 CLASSIFICADO

42 EVELYN VITORIA FIDELIS GONCALVES 029.***.***-06 CLASSIFICADO

43 KAREN VITORIA XAVIER 055.***.***-66 CLASSIFICADO

44 PAULO OCTAVIO MILHOMEM VARÃO 033.***.***-97 CLASSIFICADO

45 REGINALDO JÚNIOR HILÁRIO DE AQUINO 059.***.***-00 CLASSIFICADO

46 LOURENA DEODATO DE OLIVEIRA 179.***.***-70 CLASSIFICADO

47 LETÍCIA GOMES DA SILVA 066.***.***-71 CLASSIFICADO

48 JOAO VITOR RODRIGUES MOTA 071.***.***-73 CLASSIFICADO

49 ANA GRAZIELA FERREIRA ALVES 054.***.***-75 CLASSIFICADO

50 STEPHANE PEREIRA VIANA 063.***.***-82 CLASSIFICADO

51 MILENE DE MOURA ORSO 044.***.***-04 CLASSIFICADO

52 BARBARA NIKOLLY SILVA LEAL 055.***.***-79 CLASSIFICADO

53 JULIA COSTA CAIXETA 041.***.***-58 CLASSIFICADO

54 JULIA MURARO VILELA 703.***.***-60 CLASSIFICADO

55 SOFIA BRANDÃO GOMES SILVA 071.***.***-09 CLASSIFICADO

56 BEATRIZ OLIVEIRA CORREIA 013.***.***-42 CLASSIFICADO

57 EMILLY SILVA SANTOS 081.***.***-21 CLASSIFICADO

58 ANNA SOFIA AUGUSTA SANTANA 756.***.***-00 CLASSIFICADO

59 YASMIN SOUSA RESSARDI 553.***.***-72 CLASSIFICADO

60 GABRIELLE REBECA FARIA DOS SANTOS 705.***.***-90 CLASSIFICADO

61 DAVI DA SILVA CORDEIRO 061.***.***-90 CLASSIFICADO

62 RAISSA DE PAULA TEMPONI 544.***.***-15 CLASSIFICADO

63 MAY EDUARDO PEREIRA DOS REIS 043.***.***-18 CLASSIFICADO

64 EDUARDA DE SOUSA LARROQUE 057.***.***-62 CLASSIFICADO

65 LORENNA OLIVEIRA BRITO 048.***.***-99 CLASSIFICADO

66 GABRIEL DO NASCIMENTO MACHADO 063.***.***-93 CLASSIFICADO

67 JOSÉ WILKER DE MOURA SEVERO 108.***.***-19 CLASSIFICADO

 ORDEM CANDIDATO CPF STATUS

68 LUIZ HENRIQUE TAVARES OLIVEIRA 084.***.***-37 CLASSIFICADO

69 ANA MARÍA AZEVEDO BRITO 045.***.***-02 CLASSIFICADO

70 FLEURI DOMINGOS FERREIRA NETO 072.***.***-45 CLASSIFICADO

71 JÚLIA ATHAYDE DE LIMA COSTA 062.***.***-59 CLASSIFICADO

72 GABRYEL ALVES DE SÁ 075.***.***-12 CLASSIFICADO

73 GABRYEL SILVA LEÃO 018.***.***-50 CLASSIFICADO

74 ALICE FERNANDES ESTRELA NETTO 053.***.***-41 CLASSIFICADO

75 BRUNNA EDUARDA BRITO PEREIRA 026.***.***-20 CLASSIFICADO

76 RAFAELA DOS SANTOS ALVES 094.***.***-35 CLASSIFICADO

77 HEVELLYN VITHORIA RABELO FREITAS 070.***.***-83 CLASSIFICADO

78 BEATRIZ PACHECO LORDERO 038.***.***-94 CLASSIFICADO

79 NICOLLY SILVA ARAÚJO 083.***.***-76 CLASSIFICADO

Redenção – PA, 04 de novembro de 2024.

Nádia Mendes Albuquerque

Diretora Geral

Fesar

		2024-11-04T13:21:44-0300